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Sürdürülebilirlik; çevresel, ekonomik ve toplumsal boyutlarıyla geleceğimizi
şekillendiren en önemli sorumluluk alanlarından biridir. Üniversiteler ise yalnızca bilgi
üreten kurumlar değil, aynı zamanda sürdürülebilir kalkınmaya yön veren ve
toplumsal dönüşüme katkı sağlayan öncü yapılardır.

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA), ülkemizin kalkınma
hedefleri ve yükseköğretimde sürdürülebilirlik vizyonu doğrultusunda Karadeniz
Teknik Üniversitesi olarak; eğitim, araştırma, toplumsal katkı ve kurumsal yönetim
süreçlerimizin merkezine sürdürülebilirliği yerleştirmekteyiz.

2025 yılı boyunca üniversitemiz; nitelikli eğitim, iklim eylemi, enerji verimliliği, bilimsel
araştırma, toplumsal kapsayıcılık ve bölgesel kalkınma gibi birçok alanda önemli
çalışmalar yürütmüş; bilimsel bilgi üretimi ve topluma katkı odaklı projelerle
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sunmayı sürdürmüştür.

Hazırlanan bu rapor, üniversitemizin sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetlerini ve
geleceğe yönelik kararlılığını ortaya koymaktadır. Bilimin rehberliğinde,
paydaşlarımızla birlikte daha sürdürülebilir bir gelecek için çalışmaya devam
edeceğimize inanıyorum.

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü



Sağlıklı ve kaliteli bir yaşam, bireylerin en temel haklarından
biri olup sürdürülebilir kalkınmanın da temel unsurlarından
biridir. Birleşmiş Milletler tarafından belirlenen Sürdürülebilir
Kalkınma Amaçları arasında yer alan SKA-3: Sağlık ve Kaliteli
Yaşam, her yaş grubundaki bireyler için sağlıklı yaşamın
desteklenmesini ve refah düzeyinin artırılmasını
hedeflemektedir. Bu kapsamda; koruyucu sağlık hizmetlerinin
güçlendirilmesi, hastalıkların önlenmesi, ruh sağlığının
desteklenmesi, sağlık hizmetlerine erişimin yaygınlaştırılması ve
sağlıklı yaşam alışkanlıklarının teşvik edilmesi öncelikli alanlar
arasında yer almaktadır.

Yükseköğretim kurumları, sağlık ve yaşam kalitesinin
geliştirilmesinde önemli bir sorumluluk üstlenmektedir.
Üniversiteler yalnızca sağlık alanında bilgi üreten ve nitelikli
insan kaynağı yetiştiren kurumlar değil; aynı zamanda
öğrenciler, akademik ve idari personel ile toplum genelinde
sağlıklı yaşam kültürünün yaygınlaştırılmasına katkı sunan
önemli sosyal yapılardır. Eğitim, araştırma, toplumsal katkı
faaliyetleri ve kampüs yaşamı kapsamında geliştirilen
uygulamalar, üniversitelerin bu alandaki etkisini
güçlendirmektedir.

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), öğrenci ve çalışanlarının
fiziksel, ruhsal ve sosyal iyilik hâlini destekleyen bütüncül bir
yaklaşımı benimsemekte; sağlık hizmetleri, psikolojik danışmanlık
faaliyetleri, spor ve rekreasyon imkânları, farkındalık
çalışmaları ve sağlık temelli akademik faaliyetler aracılığıyla
SKA-3 hedeflerine katkı sağlamaktadır. Üniversitemiz
bünyesinde yürütülen eğitim, araştırma ve toplumsal katkı
çalışmaları ile sağlıklı yaşam bilincinin geliştirilmesi ve toplum
sağlığının desteklenmesi amaçlanmaktadır.

Bu rapor, KTÜ’nün SKA-3: Sağlık ve Kaliteli Yaşam hedefi
doğrultusunda yürüttüğü politika, uygulama ve faaliyetleri
kapsamlı bir şekilde ele almakta; üniversitenin sağlık alanındaki
akademik, kurumsal ve toplumsal katkılarını görünür kılmayı
amaçlamaktadır.



Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ),  SKA-3: Sağlık ve Kaliteli Yaşam hedefine çok yönlü
katkılar sağlayan köklü ve disiplinler arası bir akademik ve kurumsal yapıya sahiptir. Bünyesinde
yer alan sağlık temelli fakülteler, enstitü ve meslek yüksekokulları aracılığıyla üniversite, hem
nitelikli sağlık insan gücü yetiştirmekte, hem de toplumsal sağlık bilincinin gelişmesine öncülük
etmektedir.

Kurumsal Yapı

Tıp Fakültesi, bölgenin en köklü tıp eğitim kurumlarından biri olarak, güçlü akademik
kadrosu ve uygulama hastanesiyle sağlık hizmeti sunmakta; aynı zamanda önleyici hekimlik,
halk sağlığı ve birinci basamak hizmetleri konularında eğitim ve araştırmalar yürütmektedir.
Fakülte, mezun ettiği hekimler ve yürüttüğü projelerle SKA-3 kapsamındaki birçok hedefe
doğrudan katkı sunmaktadır.

Diş Hekimliği Fakültesi, araştırma, eğitim ve klinik hizmet yoluyla toplumun ağız ve diş
sağlığını güçlendirmektedir. Klinik uygulamalar aracılığıyla öğrenciler erken yaşta hasta
iletişimi ve toplumsal fayda üretme yetkinliği kazanmakta; fakülte bünyesinde yürütülen
koruyucu diş hekimliği uygulamaları ise sağlıklı yaşamın erken yaşta benimsenmesine destek
olmaktadır.

KTÜ Diş Hekimliği

KTÜ Tıp Fakültesi

https://www.ktu.edu.tr/dents
https://www.ktu.edu.tr/sks/bursveyardimhizmetleri
https://www.ktu.edu.tr/med


Eczacılık Fakültesi, akılcı ilaç kullanımı, ilaç güvenliği ve farmasötik bilimler alanındaki
çalışmalarıyla, bireylerin sağlıklı yaşamlarını sürdürebilmeleri için kritik bir rol üstlenmektedir.
Fakülte; halk sağlığına katkı sunan sosyal sorumluluk projeleri, kamu iş birlikleri ve bilimsel
araştırmalarla öne çıkmaktadır.

Sağlık Bilimleri Fakültesi, hemşirelik, beslenme ve diyetetik, fizyoterapi ve rehabilitasyon gibi
temel sağlık alanlarında uzman sağlık profesyonelleri yetiştirmektedir. Öğrenciler, gerek teorik
gerekse uygulamalı eğitim süreçlerinde edindikleri bilgi ve becerilerle toplumun farklı yaş
gruplarına yönelik sağlık hizmeti sunabilmektedir.

Sağlık Bilimleri Enstitüsü, yüksek lisans ve doktora düzeyindeki lisansüstü programlarıyla
sağlık alanında bilimsel bilgi üretimini desteklemekte; akademik ve profesyonel gelişimi ileri
taşıyan araştırma faaliyetleri yürütmektedir. Enstitü, multidisipliner projelerle halk sağlığı, sağlık
yönetimi ve kronik hastalıklar gibi alanlarda çözümler üretmektedir.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, laboratuvar teknikleri, tıbbi dökümantasyon ve
sekreterlik, ilk ve acil yardım gibi sağlık sektörünün doğrudan içinde yer alan elemanlar
yetiştirmektedir. Bu okul, sağlık sisteminin işleyişinde nitelikli teknik personel ihtiyacının
karşılanmasında önemli rol üstlenmektedir.

Maçka Meslek Yüksekokulu, bünyesindeki veterinerlik ve eczane hizmetleri gibi sağlıkla
doğrudan ilişkili programlarla, toplumsal refahın artırılmasına katkı sağlayan profesyoneller
yetiştirmektedir.

KTÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü
KTÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi
KTÜ Eczacılık Fakültesi

KTÜ Maçka MYO
KTÜ Sağlık Hizmetleri MYO

https://www.ktu.edu.tr/sabe
https://www.ktu.edu.tr/sks/bursveyardimhizmetleri
https://www.ktu.edu.tr/sbf
https://www.ktu.edu.tr/sks/bursveyardimhizmetleri
https://www.ktu.edu.tr/eczacilik
https://www.ktu.edu.tr/mackamyo
https://www.ktu.edu.tr/sks/bursveyardimhizmetleri
https://www.ktu.edu.tr/shmyo


Birim
Akademik
Personel

İdari Personel Öğrenci

Diş Hekimliği Fakültesi 157 120 581

Eczacılık Fakültesi 49 18 463

Sağlık Bilimleri Fakültesi 64 13 1354

Tıp Fakültesi 876 52 1503

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 7 6 439

Maçka MYO 30 19 933

Sağlık Hizmetleri MYO 13 8 602

TOPLAM 1196 236 5875

KTÜ’nün bu disiplinler arası sağlık yapılanması, sağlık okuryazarlığının artırılmasından hizmet
sunumuna, eğitimden araştırmaya kadar geniş bir etki alanı yaratmakta; üniversitenin sağlıklı
birey, sağlıklı toplum ve sürdürülebilir sağlık sistemleri hedeflerine yönelik bütüncül bir katkı
sunmasını mümkün kılmaktadır. Sağlık alanında yer alan birimlerimizde bulunan akademik
personel, idari personel ve öğrenci sayısı tabloda gösterilmektedir.



KTÜ Farabi Hastanesi: Bölgesel Sağlık
Hizmeti ve Akademik Uygulama Merkezi

Poliklinik Hasta
Sayısı

Ameliyat Sayısı
Acil Servis Hasta

Sayısı

2021 634.053 57.658 87.551

2022 710.737 30.927 126.365

2023 736.908 60.172 137.916

2024 892.860 62.333 135.707

2025 915.966 49.826 138.564

KTÜ Farabi Hastanesi, Tıp Fakültesi uygulama ve araştırma hastanesi olarak, Doğu Karadeniz
Bölgesi’nin en kapsamlı ve donanımlı sağlık kuruluşlarından biridir. Hem eğitim, hem hizmet, hem
de araştırma işlevlerini eş zamanlı yürüten Farabi Hastanesi, SKA-3: Sağlık ve Kaliteli Yaşam
hedefi doğrultusunda çok boyutlu katkılar sunmaktadır.

Gelişmiş tıbbi altyapısı, uzman hekim kadrosu ve multidisipliner hizmet anlayışıyla Farabi
Hastanesi, bölge halkının sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştırmakta, özellikle ileri düzey tanı ve
tedavi gerektiren durumlarda merkezi bir rol oynamaktadır. Aynı zamanda tıp, hemşirelik,
eczacılık ve diğer sağlık alanlarında öğrenim gören öğrenciler için uygulamalı eğitim ve mesleki
gelişim ortamı sağlamaktadır. 

Farabi Hastanesi Sağlık Hizmetleri Sayısı



Farabi Hastanesine 2025 yılı içerisinde 915.966 kişi polikliniklere, 138.564 kişi ise acile müracaat
ederken, 49.826 kişi ise ameliyata alınmıştır. Yine 2025 yılı içinde 60 farklı ülkeden; 3.567 yabancı
uyruklu hasta müracaat etmiştir. Bu ülkelerin başında Gürcistan, Suudi Arabistan ve Azerbaycan
ülkeleri gelmektedir.

KTÜ Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi: Ağız
ve Diş Sağlığında Akademik Hizmet ve
Toplumsal Katkı
KTÜ Diş Hekimliği Fakültesi bünyesinde faaliyet gösteren KTÜ Diş Hekimliği Hastanesi, yalnızca
öğrenci eğitiminin klinik uygulama merkezi olmanın ötesinde, bölge halkına ağız ve diş sağlığı
hizmeti sunan önemli bir sağlık kuruluşudur. Gerek sunulan tedavi hizmetleri gerekse yürütülen
koruyucu sağlık uygulamaları ile hastane, SKA-3: Sağlık ve Kaliteli Yaşam amacının temel
bileşenlerine doğrudan katkı sunmaktadır.

Modern altyapıya sahip hasta kabul birimleri, klinikler ve laboratuvarlar ile donatılmış olan
hastane; diş çürüklerinden ortodontik problemlere, diş eti hastalıklarından cerrahi müdahalelere
kadar çok geniş bir alanda hizmet vermektedir. Tedavi süreçleri, hem uzman akademik personel
hem de klinik eğitime dahil olan son sınıf öğrencileri tarafından yürütülmektedir. KTÜ Diş Hekimliği
hastanesi 2025 yılında 181.661 kişiye hizmet sağlanmıştır. 



KTÜ, öğrencilerinin ve personelinin fiziksel ve ruhsal iyilik hâlini korumak amacıyla birinci basamak
sağlık hizmetlerini etkin biçimde sunmaktadır. Üniversite bünyesinde faaliyet gösteren Mediko-
Sosyal Merkezi, öğrenci, akademik ve idari personelin temel sağlık ihtiyaçlarını karşılayan ilk
başvuru noktası olarak hizmet vermektedir.

Bu merkezde sunulan hizmetler, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu
kapsamında Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) güvencesiyle yürütülmekte; ihtiyaç duyulması halinde
ileri tetkik ve tedavi süreçleri için ilgili sağlık kurumlarına sevk ve yönlendirme yapılmaktadır.
Ayrıca, üniversite yerleşkesi içinde bulunan revir birimi aracılığıyla şu hizmetler sunulmaktadır:

KTÜ’de Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri:
Mediko-Sosyal Merkez ve Revir Uygulamaları

Acil durumlarda, hizmetten yararlanma şartı aranmaksızın tıbbi müdahalede bulunulması,
İlk yardım ve acil müdahale hizmetlerinin sağlanması,
Müdavi hekim tarafından planlanan tedavi uygulamalarının (enjeksiyon, pansuman vb.)
hemşirelik hizmetleri kapsamında yerine getirilmesi,
Tansiyon ve ateş ölçümleri gibi temel sağlık kontrollerinin yapılması

KTÜ Sağlık Hizmetleri

https://www.ktu.edu.tr/sks/saglikhizmetleri


KTÜ Farabi Hastanesi
Sağlık Turizmi
KTÜ Farabi Hastanesi, 2025 yılında uluslararası
ağını genişleterek Gürcistan’ın Zugdidi şehrinde
ikinci Sağlık Turizmi İrtibat Bürosu’nu hizmete
açmıştır. Bu stratejik yatırım, nitelikli sağlık
hizmetlerinin sınır ötesi erişilebilirliğini artırmayı ve
bölge halkı için sürdürülebilir bir sağlık iş birliği
zemini oluşturmayı hedeflemektedir. 

KTÜ Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi, öğrencilerin ve personelin zihinsel, duygusal ve
sosyal iyi oluşlarını desteklemeyi, karşılaştıkları sorunlarla başa çıkabilmelerine yardımcı olmayı
amaçlamaktadır. Birim, koruyucu, önleyici ve gerektiğinde müdahale temelli psikolojik destek
hizmetleri sunmaktadır.  

Tüm öğrenci ve personelin ücretsiz yararlanabildiği hizmetler, hafta içi her gün sunulmaktadır.

Sunulan başlıca hizmetler:
Bireysel ve grup psikolojik danışmanlık,
Akademik, sosyal ve duygusal gelişimi destekleyici rehberlik,
Psikolojik değerlendirme araçlarıyla yönlendirme,
Uyum süreci destekleri ve seminerler

KTÜ Uluslararası Sağlık Turizmi Birimi

Birim bünyesinde uzman hekimlerin Batum ve Zugdidi’de gerçekleştirdiği muayene ve tanıtım
faaliyetleri, medikal kapasitemizi doğrudan ihtiyaç sahiplerine ulaştırarak sağlık hizmetlerine adil
erişim ilkesini pekiştirmekte ve SKA-3 (Sağlık ve Kaliteli Yaşam) hedeflerine yönelik kurumsal katkımızı
uluslararası boyuta taşımaktadır.

https://www.ktu.edu.tr/farabi/haber/gurcistandaki-ikinci-saglik-turizmi-irtibat-buromuzu-zugdidi-sehrinde-actik-I


KTÜ, öğrencilerin beden ve ruh sağlığını geliştirmek, disiplinli yaşam alışkanlıklarını teşvik etmek ve
aktif, sağlıklı bir yaşam kültürü kazanmalarını sağlamak amacıyla çeşitli spor faaliyetleri
yürütmektedir. Bu çalışmalar, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı koordinasyonunda
gerçekleştirilmektedir

KTÜ’de yürütülen başlıca spor etkinlikleri şunlardır:

Üniversite içi spor faaliyetleri: Spor şenlikleri, sağlıklı yaşam etkinlikleri ve rekreasyonel
turnuvalar aracılığıyla düzenli fiziksel aktivite desteklenmektedir.
Üniversitelerarası spor faaliyetleri: KTÜ, her yıl Üniversite Sporları Federasyonu tarafından
düzenlenen ulusal müsabakalara birçok branşta aktif olarak katılım sağlamaktadır.

KTÜ’de Spor Faaliyetleri ve Sağlıklı Yaşam
Kültürü

Bu faaliyetlerin yürütüldüğü spor kompleksinde toplam 27.542,410 m  alanda 22 farklı spor tesisi
bulunmaktadır. Öğrenciler ve personel, bu alanlardan yararlanmak için BYS üzerinden çevrimiçi
randevu sistemi aracılığıyla erişim sağlayabilmektedir. 
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KTÜ Spor Hizmetleri

https://www.ktu.edu.tr/sks/sporhizmetleri


Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), sağlıklı yaşamın temel bileşeni olan spor kültürünü, tüm
paydaşlarını kapsayacak şekilde kampüs geneline yaymaktadır. Üniversitemiz; dezavantajlı gruplara
yönelik özel sportif etkinliklerden uluslararası öğrencilerle gerçekleştirilen spor tırmanışı faaliyetlerine
kadar oldukça geniş ve kapsayıcı bir program yürütmektedir. Geleneksel zihin sporları ve dağcılık
projelerinin yanı sıra, modern dönemin gerekliliği olan E-Spor turnuvaları ve Spor Teknolojisi
sempozyumları ile sportif vizyonunu sürekli güncellemektedir. Gençlik merkezleri ve dış paydaşlarla
yapılan protokoller sayesinde, öğrencilerimiz sadece kampüs içinde değil, yerel düzeyde de aktif
ve sağlıklı bir yaşam sürmeye teşvik edilmektedir. Bu çok yönlü sportif organizasyonlar, bireylerin
hem fiziksel hem de psikososyal iyilik hallerini destekleyerek sağlıklı bir toplum inşasına temel
oluşturmaktadır. 

Fiziksel ve Zihinsel Esenliği Destekleyen
Kapsayıcı Sportif Faaliyetler



KTÜ, öğrencilerinin fiziksel ve ruhsal sağlığını geliştirmeye yönelik sportif faaliyetleri teşvik ederek
aktif yaşam kültürünü desteklemektedir. Bu kapsamda öğrencilerimiz, çeşitli branşlarda ulusal
düzeyde önemli başarılar elde etmiştir:

Bölgesel Grup Elemeleri Kadın Voleybol Müsabakaları (Kars): Kadın Voleybol Takımımız 1.
olmuştur. 
Bölgesel Grup Elemeleri Erkek Basketbol Müsabakaları (Bayburt): Erkek Basketbol
Takımımız 2. olmuştur.
Türkiye Üniversitelerarası Buz Tırmanış Şampiyonası (13-14 Şubat 2025, Erzurum): KTÜ
öğrencisi Türkiye 1.si olmuştur.

Bu başarılar, KTÜ’nün spora ve gençlerin çok yönlü gelişimine verdiği önemin bir göstergesi olup,
öğrencilerin bedensel, ruhsal ve sosyal sağlığını destekleyen sürdürülebilir politikaların bir
sonucudur. 

KTÜ Spor
Takımlarının Ulusal
Başarıları

KTÜ Spor Hizmetleri

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/yonetim_RwGZm.pdf)
https://www.ktu.edu.tr/sks/sporhizmetleri
https://www.ktu.edu.tr/sks
https://www.ktu.edu.tr/sks/sporhizmetler


KTÜ, sağlık alanında yürüttüğü çok disiplinli araştırma ve geliştirme faaliyetleriyle bilimsel bilgi
üretimi, yenilikçi çözüm geliştirme ve toplum sağlığını iyileştirme konularında etkin bir rol
üstlenmektedir. KTÜ bünyesinde yer alan Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi,
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve çeşitli araştırma merkezleri, SKA-3: Sağlık ve
Kaliteli Yaşam amacına hizmet edecek nitelikte çalışmalar yürütmektedir.

 Ar-Ge süreçleri kapsamında:
Halk sağlığı, bulaşıcı hastalıklar, obezite, yaşlılık, kronik hastalıklar ve sağlıklı yaşam biçimleri
gibi alanlarda ulusal ve uluslararası projeler yürütülmekte,
Sağlık teknolojileri, dijital sağlık çözümleri, biyo-malzemeler ve ilaç geliştirme alanlarında
TÜBİTAK, AB ve kamu destekli araştırma projeleri gerçekleştirilmektedir,
Öğretim üyeleri ve araştırmacılar tarafından yapılan çalışmalar, uluslararası hakemli dergilerde
yayınlanarak bilime katkı sunulmakta,
BİGG, TeknoGirişim, TÜBİTAK 1004, TÜSEB ve BAP gibi programlar ile yenilikçi sağlık
girişimlerinin desteklenmesi sağlanmakta,
KTÜ araştırma merkezleri aracılığıyla bölge halkına yönelik toplum temelli sağlık araştırmaları
ve taramaları yapılmaktadır.

Bu faaliyetler sayesinde KTÜ, yalnızca akademik bilgi üretimini değil, aynı zamanda uygulanabilir
sağlık çözümleri geliştirmeyi, bölgesel sağlık hizmetlerini güçlendirmeyi ve sürdürülebilir kalkınma
hedeflerine doğrudan katkı sunmayı amaçlamaktadır.

KTÜ Araştırma ve Geliştirme
Faaliyetleriyle Sağlıklı Yaşama Katkı

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/yonetim_RwGZm.pdf)


KTÜ, sağlık bilimleri ve teknolojileri alanındaki araştırma altyapılarını güçlendirerek nitelikli bilimsel
üretimi ve uygulamaya yönelik çıktıları artırmayı hedeflemektedir. Bünyesindeki Uygulama ve
Araştırma Merkezleri, SKA-3: Sağlık ve Kaliteli Yaşam amacına yönelik araştırmaları destekleyecek
nitelikte uluslararası standartlarda hizmet sunma kapasitesine sahiptir.

İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (İLAFAR), 23 Ocak 2024
tarihinde Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından verilen OECD İyi Laboratuvar
Uygulamaları (GLP) Uygunluk Belgesini almaya hak kazanmıştır. Bu belge, merkezde yürütülen
çalışmaların uluslararası kalite standartlarında olduğunu belgelemekte ve ilaç Ar-Ge
süreçlerinde kurumsal güvenilirliği artırmaktadır.

Medikal Cihaz Tasarım ve Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezi (METAM), özellikle
medikal sektörde ithalat bağımlılığı yüksek alanlara odaklanarak kişiye özel implant
parçalarının üretimini gerçekleştirmekte; yerli üretimi teşvik eden, maliyetleri düşüren ve yenilikçi
tıbbi çözümler sunan çalışmalarıyla öne çıkmaktadır.
KTÜ Sağlık Uygulama Araştırma Merkezi Farabi Hastanesi Nütrisyon Destek Ekibi,
Klinik Enteral Parenteral Nütrisyon Derneği Nütrisyon Destek Birimleri Akreditasyon Kurulu
tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Nütrisyon Destek Birimi Akreditasyon Belgesini
almaya hak kazandı.

Uygulama ve Araştırma
Merkezlerinde Sağlık
Alanında Artan Ar-Ge
Yetkinliği

KTÜ METAM
KTÜ İLAFAR

KTÜ NUTRİSYON

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/yonetim_RwGZm.pdf)
https://www.ktu.edu.tr/metam
https://www.ktu.edu.tr/ilafar
https://www.ktu.edu.tr/med/haber/ktu-saglik-uygulama-arastirma-merkezi-farabi-hastanesi-nutrisyon-destek-ekibi-akreditasyon-belgesi-almaya-hak-kazandi
https://www.ktu.edu.tr/med/haber/ktu-saglik-uygulama-arastirma-merkezi-farabi-hastanesi-nutrisyon-destek-ekibi-akreditasyon-belgesi-almaya-hak-kazandi


Nörofizyoloji (Beyin-Bilgisayar Arayüzü) Laboratuvarı, ISO 13485 (Tıbbi Cihaz Kalite Yönetim
Sistemi) sertifikasına sahip olup, CE belgelendirme süreci için aktif çalışmalar yürütmektedir. Bu
altyapı, nöroteknoloji alanındaki gelişmeleri destekleyerek sağlık teknolojilerinde yenilikçi
uygulamaların geliştirilmesini mümkün kılmaktadır.

KTÜ’nün bu yetkin araştırma merkezleri, sadece üniversite içi bilimsel gelişimi değil; aynı zamanda
toplum sağlığını önceleyen, yerli ve sürdürülebilir sağlık çözümleri üretme vizyonunu da
desteklemektedir.

Güvenli ve Nitelikli Sağlık Hizmeti İçin Klinik ve
Akademik Tescil: Akreditasyon Başarılarımız

Üniversitemiz, toplum sağlığını koruma ve geliştirme
misyonu doğrultusunda, sağlık birimlerindeki hizmet
ve eğitim kalitesini ulusal standartlarla tescillemeye
devam etmektedir. 2024-2025 döneminde; Tıp
Fakültemiz (3. defa TEPDAD), Diş Hekimliği
Fakültemiz (6 yıllık tam DEPAD) ve Hemşirelik
Bölümümüz (HEPDAK) tarafından akredite edilerek
eğitimdeki mükemmeliyetini kanıtlamıştır.

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/yonetim_RwGZm.pdf)


Sağlıklı Yaşam Kültürünü
Güçlendiren Bilgilendirme
ve Akademik Etkinlikler

KTÜ, sağlıklı yaşam bilincini artırmak ve
toplumun sağlık okuryazarlığını geliştirmek
amacıyla çeşitli bilgilendirme faaliyetleri,
sempozyumlar ve bilimsel toplantılar
düzenlemektedir.
Bu etkinlikler, üniversitemizin sağlık alanındaki
uzmanlığını geniş kitlelere ulaştırarak SKA-3:
Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam hedefine doğrudan
katkı sunmaktadır.

Klinik düzeyde ise Çocuk Endokrinolojisi
Bilim Dalımız Türkiye’nin 7. akredite merkezi
olmuş, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalımız
ise akreditasyonunu başarıyla yenilemiştir.
Bu tesciller, sunduğumuz tanı ve tedavi
hizmetlerinin güvenliğini garanti altına
alırken; SKA-3 hedefleri çerçevesinde, hem
yerel hem de uluslararası hastalar için
yüksek standartlı ve sürdürülebilir bir sağlık
hizmeti sunma kararlılığımızı yansıtmaktadır.



2025 Serisi

Başta KTÜ TV’de; KTÜ’den Sağlık isimli program olmak üzere dijital platformlar aracılığıyla;
sağlıklı beslenme, bulaşıcı hastalıklardan korunma, ruh sağlığı, fiziksel aktivite, bağımlılıkla
mücadele ve benzeri konularda bilgilendirici yayınlar yapılmaktadır.

Fakülteler, uygulama araştırma merkezleri ve öğrenci toplulukları tarafından yıl boyunca çok
sayıda sempozyum, panel, seminer ve kongre düzenlenmektedir. Bu etkinliklerde akademisyenler,
sağlık profesyonelleri ve öğrenciler bir araya gelerek güncel sağlık sorunlarını tartışmakta ve
çözüm önerileri geliştirmektedir.

Üniversitemiz ayrıca, yerel ve ulusal düzeyde sağlık temalı kongrelere ev sahipliği yaparak
akademik bilgi paylaşımını ve disiplinler arası iş birliklerini teşvik etmektedir.

Bu tür etkinlikler sayesinde KTÜ, yalnızca akademik bilgi üretmekle kalmayıp, aynı zamanda
toplumla bilgi paylaşan, farkındalık yaratan ve sağlıklı yaşamı teşvik eden bir üniversite modeli
ortaya koymaktadır.

Sağlıklı Yaşam YouTube Kanalı

https://www.youtube.com/playlist?list=PLP-Sh3Mo-WtTBCZ4K8IMOjk6O6-5GCYQ7


2025 Eğitim ve Seminer Serisi



Üniversitemizde öğrencilere, akademik ve idari personele yönelik toplumsal sağlık bilincini
artırmak ve acil durumlara hazırlıklı bir kampüs ortamı oluşturmak amacıyla  kapsamlı ilk
yardım eğitimleri düzenlemektedir. Bu etkinlikler, hem akademik ve idari personele hem de
öğrencilere hayat kurtaran kritik müdahale becerileri kazandırmaktadır. Türk Kızılay iş birliğiyle
yürütülen seminerler ve laboratuvar güvenliği kapsamında yenilenen ilk yardım donanımları,
üniversitenin güvenlik kültürünü pekiştirmektedir. Bu faaliyetler, bireylerin acil durumlarda doğru
müdahale kapasitesini artırarak toplumsal refaha katkı sağlamaktadır. Üniversite bünyesinde, dış
kurumlara ve personellerine yönelik düzenlenen temel ilk yardım eğitimleri ise üniversitenin
toplumsal hizmet ve kurumlar arası iş birliği vizyonunu pekiştirmektedir.  KTÜ, yaygınlaştırdığı
bu eğitim seferberliği ile Birleşmiş Milletler SKA-3: Sağlık ve Kaliteli Yaşam hedefine doğrudan
ve sürdürülebilir bir destek sunmaktadır. 

Sürdürülebilir Bir
Gelecek İçin İlk
Yardım Eğitimleri



Karadeniz Teknik Üniversitesi, SKA-3: Sağlık ve Kaliteli Yaşam hedefi doğrultusunda sağlık
alanındaki akademik ve bilimsel çalışmalarını kararlılıkla sürdürmektedir. Scopus verilerine göre,
bu hedef kapsamında üretilen bilimsel yayın sayısı 2024 yılında 250 iken, 2025 yılında 278’e
yükselmiştir. Yayınların 187’si SCI-Expanded, 35’i ise SSCI kapsamındaki dergilerde
yayımlanmıştır. Ayrıca lisans ve lisansüstü düzeyde sağlık temalı bilimsel projeler aktif olarak
devam etmekte; AVESİS veri tabanında yer alan 30 bildiri ve 10 kitap bölümü de bu alandaki
akademik üretime katkı sağlamaktadır.

Sonuç olarak KTÜ, sağlık alanındaki bilimsel araştırmaları, topluma yönelik sağlık hizmetleri ve
farkındalık çalışmalarıyla “Sağlık ve Kaliteli Yaşam” hedefinin bölgesel ve ulusal düzeyde
desteklenmesine önemli katkılar sunmaktadır. Güçlü akademik altyapısı ve nitelikli insan
kaynağıyla üniversitemiz, yalnızca hastalıkların önlenmesi ve tedavisine değil, aynı zamanda
sağlıklı yaşam kültürünün yaygınlaştırılmasına da katkı sağlamaktadır. KTÜ, önümüzdeki süreçte
de disiplinlerarası iş birliklerini ve yenilikçi araştırma faaliyetlerini güçlendirerek toplum sağlığını
desteklemeye devam edecektir.

Akademik Katkılar

Akademik Yayınlar-2025

https://avesis.ktu.edu.tr/surdurulebilirlik


Sürdürülebil ir
KTÜ

surdurulebilirktu@ktu.edu.tr

Bu rapor, KTÜ Araştırma Koordinatörlüğü tarafından 
hazırlanmıştır.

www.ktu.edu.tr/surdurulebilirlik

Dr. Ögr. Üyesi Medine Gözde ÜSTÜNDAĞ
Dr. Ögr. Üyesi Serdar KARAKULLUKÇU

Dr. Ögr. Üyesi İrem DİLAVER

Hazırlayanlar
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